
PREVENTIVI NE FORMAT WORD 

 

Objekti : "Rikonstruksion i rrugës Feta Agaci (Mullirit),Suk1-260ml (Asfalt-4.5m,Kunet-

1x0.5m,Trotuar-1.2m) " 

Nr. Nr. An. Emërtimi i punimeve Njësia Sasia 

1. Punime në rrugë 

1 3.98/b Germim dheu ne rruge e shkarkim ne mjet m³ 90 

2 3.An-48 Prishje muresh ekzistues m³ 35 

3 3.158/5a Transport dheu deri ne 5km m³ 125 

4 An.164/1b Mbushje me cakell  m³ 100 

5 3.212/a Shtrese stabilizant+ngjeshje t=5cm m² 910 

6 3.229/1/an Shtrese binderi me zall lavatrice,5cm,me makineri+ngjeshje m² 910 

7 2.231/1/an Shtrese asfaltobetoni t=3cm m² 0 

SHUMA 1 

2. Punime Trotuari  

1 3.87/a Punime germimi per trotuarin  m³ 50 

2 3.617/1/an F.V. Bordura 15x30 ml 260 

3 3.239/an Beton C=7/10 per fiksimin e bordurave m³ 5.2 

4 3.243/an Beton C=16/20 ne fund te trotuarit m³ 7.8 

5 3.620/an Trotuar me 6cm beton + pllaka m² 247 

6 2.262/4/an Beton C=16/20 per kunete m³ 13 

SHUMA 2 

3. Punime elektrike 

1 2.5 

Germim e mbushje dheu per kanalin e kabllove, me krah kat. 

III  
m³ 

6 

2 3.654/1 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 80 ml 270 

3 3.An/53 F.V. shtylla metalike ndricimi h=7m ; d=160mm copë 3 

4 2.A-130 F.V. ndricues projektor me llambe Led copë 5 

5 An F.V.puseta elektrike kontrolli PVC 20x20x20cm copë 5 

6 An-1 F.V Automat magneto-termik 1p , 10A, 3kA copë 5 

7 4.131/3.5 
F.V kabell Cu fuqie deri ne :1000 V me izolim gome dhe 

mbulese plasmasi,te armuar4x10mm 
ml 270 

8 3.An/et F.V. elektroda tokezimi te xinguara 50xmm L=150cm copë 5 

9 4.149/7 F.v percjelles tokezimi bakri Cu-16 mm2  km 0.01 

10 2.481/2 F.V percjelles PPV, Ø500  2.5 mm2 ml 530 

11 An M3 F.V kuader komandimi komplet me santeri dhe fotoelement copë 1 

SHUMA 3 

SHUMA 1+2+3 

                                                       TVSH 20%     

                                                     TOTALI     



 

 


